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Eierschwdmmchen, Japanische Stockschwdmmchen, Moospilze,
Steinpilze und Edel-Reizker

Artikelnummer: 99459

Packungsart: Dose
Verkaufseinheit: 800 g

Produktmerkmale

» gemischte Pilze in unterschiedlichen
Mengenverhéltnissen
(Eierschwammchen, chinesische
Stockschwdmmchen, Moospilze,
Steinpilze, und Edelreizker)

* in Lake eingelegt

Kundenvorteile
* Zeitersparnis
* vielseitig einsetzbar
* Hugli Qualitdtsmarke Tutto Gusto -
original aus ltalien

Zutaten

33% chinesische Stockschwdmmchen (Pholiota nameko mutabilis), 30% Reisstrohpilze (Volvariella volvacea), 14%
Steinpilze und dazugehérige Gruppen (Boletus edulis), 14% Edelreizker (Lactarius deliciosus), 9% Pfifferlinge
(Cantharellus cibarius)), Wasser, Salz, Zucker, Geschmacksverstérker E 621, Sduerungsmittel E 270,
Antioxidationsmittel (E 300, Schwefeldioxid). Sterilisiert.

Allergene
Sulfit, Sulfitkonzentration in Basisprodukt >10 mg/kg, Sulfitkonzentration in verzehrfertigem Produkt >10 mg/kg

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fir CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Produkteigenschaften

OHNE
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3 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Lactose gemafi EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe
in Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden miissen. Technologisch unvereidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

4 Ohne rezeptorischen Zusatz von Stoffen mit Gluten geman EU: VO (EU) 1169 /2011 und CH: LKV, Art. 8 und Anhang 1, die in der EU bei Abgabe in
Gemeinschaftsverpflegung auf Speisekarten oder sonstigen Angebotslisten kenntlich gemacht werden missen. Technologisch unvermeidbare Spuren
kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Zubereitung

direkt einsetzbar, fir Saucen und Fillungen, Salate und Buffets etc.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 17.05.2024



Produktinformation

©

Nahrwertangaben 100 g Basisprodukt
Kilojoule 96.0 kJ
Kilokalorien 23.0 kcal
Fett 03 g

- davon: geséttigte Fettsduren 03 g
Kohlenhydrate 43 ¢

- davon: Zucker 3.7 ¢
Eiweiss 18 ¢g
Salz 11 g
Packungsinformationen Anzahl
Packungsart Dose

VE 800 g
Uberverpackung 6 Stiick
Abtropfgewicht 500 g

Lagerbedingungen

Trocken lagern (8-25°C). Gebinde stets verschlieBen.
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